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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa, wykonana z metalu lub/i tworzywa 

sztucznego, stosowana jako wyposażenie mebli, zwłaszcza łóżek, sof, kanap i szaf spełniająca funk-

cję wspierania i utrzymania tych mebli w stabilnej pozycji. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie i usytuowaniu względem siebie jego elementów składowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych rysunkach fig. 1 - fig. 5, 

na których fig. 1 - przedstawia nogę meblową w widoku perspektywicznym, fig. 2 - tę samą nogę  

w widoku z przodu, fig. 3 - tę samą nogę w widoku z boku, fig. 4 - tę samą nogę w widoku od spodu  

a fig. 5 - tę samą nogę w widoku z góry. 

Nogę meblową według wzoru przemysłowego stanowi poziomo usytuowany element rurowy  

o eliptycznym przekroju poprzecznym, na którego obu jego końcach osadzone są zaślepki z dnem  

o identycznym eliptycznym profilu zewnętrznym, posiadającym obwodowy kołnierz przylegający do 

zewnętrznej profilowej powierzchni tego elementu rurowego oraz osiowo usytuowany okrągły otwór 

wyposażony w element zaślepiający, a ponadto na górnej półeliptycznej powierzchni tego elementu 

rurowego osadzone są dwa okrągłe wsporniki rurowe usytuowane prostopadle do jego osi podłużnej  

i wzdłuż tej osi, do których górnych czół przymocowane są prostokątne elementy płytkowe, zaopatrzo-

ne w otwory montażowe usytuowane w ich narożach oraz w ich środkach geometrycznych, natomiast 

na przeciwległej dolnej półeliptycznej powierzchni tego elementu rurowego osadzone są dwie okrągłe 

płytkowe stopki tworzywowe usytuowane w osiach pionowych obu górnych wsporników rurowych jak 

pokazano na rysunkach fig. 1 - fig. 5. 

Płytkowe prostokątne elementy nogi według wzoru przemysłowego mocuje się za pomocą 

wkrętów poprzez ich otwory montażowe do dolnej poziomej płyty na przykład szafy lub odpowiedniego 

elementu innego mebla. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Noga meblowa według wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonych rysunkach fig. 1 

do fig. 5 charakteryzuje się tym, że: 

- Stanowi ją poziomo usytuowany element rurowy o eliptycznym przekroju poprzecznym, na 

którego obu jego końcach osadzone są zaślepki z dnem o identycznym eliptycznym profilu 

zewnętrznym, posiadającym obwodowy kołnierz przylegający do zewnętrznej profilowej 

powierzchni tego elementu rurowego oraz osiowo usytuowany okrągły otwór wyposażony 

w element zaślepiający, a ponadto na górnej półeliptycznej powierzchni tego elementu 

rurowego osadzone są dwa okrągłe wsporniki rurowe usytuowane prostopadle do jego osi 

podłużnej i wzdłuż tej osi, do których górnych czół przymocowane są prostokątne elemen-

ty płytkowe, zaopatrzone w otwory montażowe usytuowane w ich narożach oraz w ich 

środkach geometrycznych, natomiast na przeciwległej dolnej półeliptycznej powierzchni 

tego elementu rurowego osadzone są dwie okrągłe płytkowe stopki tworzywowe usytu-

owane w osiach pionowych obu górnych wsporników rurowych. 
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Ilustracja wzoru 
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